[2] ["But having for many years had factions amongst them, growing, as is said, out of a war with the neighbouring barbarians, their strength was broken." So Valla, as well as Goeller and Arnold.]

[3] Either the Epidamnians had offended the

Corcyræans, or the manner was in those times to take sanctuary, not only for crimes, but for obtaining aid in extremities; tacitly disclaiming all other help save that of the gods, and those to whom they made supplication.

[1] ["The colony."]

[2] ["Showing how the first founder was a Corinthian, and declaring what answer," &c.

[3] [The construction of Goeller (adopted by Arnold) is to make Κορίνθιφ ἄνδρῃ the dative governed by διδόντες; and the sense as follows: "nor allowed due honours to the mother country in their solemn rites, common to both mother country and colony; nor to a Corinthian in the rite of auspicating their sacrifices." Γέρα τὰ νομιζόμενα, intelligo omnia ea, quæ honoris causa metropoli essent præstanda in solemnibus metropoli et coloniæ communibus. Hæc enim ex sacrorum ac religionum inter metropolim et colonias communione fluxisse videntur, sive jura sive officia, ut ad certa quædam solemnia, diis fere πατρίωις a metropoli instituta, quotannis coloniæ mitterent qui iis interessent (θεωρούς), et sacrificia et donaria ferrent. Illi θεωροί sacris epulis adhibebantur, et in ludis publicis sedem in theatro assignatam habebant. Vicissim, sacris coloniarum solennibus legati a metropoli missi intererant, quibus id honoris ex more habitum, ut victimæ molam aspergerent et libationem sacram facerent, et in ludis princeps locus eis daretur, (προεδρία): qui locus etiam viris ex metropoli, si qui forte aderant, principibus est tributus. Προκαταρχόμενοι: verbum ἄρχομαι et composita, in sacris usitata, vim habent auspicandi sacrificia et ceremonias, ac sacra faciendi. Munia autem, quæ Corcyræi viro Corinthio tribuere de more tenebantur in suis sacris, intelligo fuisse ea ipsa, quibus Græci heroicæ ætatis et posteræ, ut videtur, sacra auspicabantur. Faciebant igitur, sacra auspicantes, ea quæ ipsam immolationem antecedeabant; id est, χέρνιβα, οὐλοχύτην, τριχοτομίαν, σπονδῖν. Erat enim is honor præcipuus viris principibus, qui aderant, habitus, ut sacra hæc ministeria per eos facerent. Hæc igitur totius loci sententia est; "neque enim in solennitatibus communibus solita munia (id

est, πρῶοεδξίαν, ἱερξια, et sacrorum præfecturam)  
 Corinthiis tribuebant, nec viro Corinthio in suis sacris χέ  
 ξνιβα, οὐλοχύτην, τξιχοτομίαν, et σπονδήν." Goeller.]